-Michael menendiz test.

Rex domnus Sancius -Rex domnus alfonsus -Re

gina domina dulcia -Regina domina tarasia -Regina

domina Sancia.

Ego Alfonsus dei gratia Port. Rex filius regis domni

Sancii bone memorie et Regine domne Dulcie una cum

uxore mea Regina domna Urraca et filiis meis Infante

domne Sancio et Infante domna Aliouore hanc cartam

quam anus meus Rex donrnus Alfonsus excellentissime

memorie uobis feeit, et pater meus Rex domnus Sancius

felicissime recordacionis uobis concessit, roboro et con

firmo. Et sigillo meo plumbeo communiri facio. Et

hoc fuit factrrm apud sanctaren vrrr.a die Aprilis Era

LL" cof' L.” nf* Domnus _Stephanus Bracarensis Archi

episcopus confirmat. Domnus Rodericus menendiz conf.

Domnus Gil ualasquiz conf. Petrus iohannis conf. Mar

tinus pelagii`Pretor Santaranensis afluit. Menendus al

fonsi affuit. Gomecius menendiz afluit. Rodericus nuniz

affuit. Petrus ualasquiz aluazilus af'fuit.. Dominicus io

hannis aluazilus affuit. Petrus arias afluit. Vincencius

menendiz test. Martinus petriz test. Johannes petriz test.

Julianus cancellarius domini Regis.

Ego Alfonsus dei gratia Portugalensis Rex una cum

uxore mea Regina domna Vrraca et filiis meis Infanti

bus domne Sancio et domno Alfonso et domna Alionor

hanc cartam et istud forum quod auus meus excellen

tissime memorie Rex domnus Alfonsus fecit et dedit

moratoribus de Sanctaren, et hoc idem pater meus Rex

domnus Sancius Inclite memorie eisdem concessit, con

cede ego ipsis et confirmo per hoc scriptum. Et ut con-`

cessio et confirmacio mea maius robur obtineat firmitu

dinis precepi hanc eartam scribi et sigillo meo plumbeo

'communiri Que fuit facta apud Colimbriam xrr.a die

Nouembris in Era rr.“ cc.a r..a v.a Et ego et uxor mea et

filii nostri supranominati qui hanc cartam fieri prece

pimus coram subscriptis eam roborauimus et in ea hec

signa fecimus +-j-l-++. Qui affuerunt, Domnus Mar

tinus iohannis signifer domni Regis conf. -Domnus Pe

trus iohannis maiordomus curie conf. -Domnus Lau

rencius suarii conf. -Domnus Johannes fernandiz conf.

-Domnus Fernandus fernandiz conf. -Domnus Gome

Santarem nom dem quinta dos quinhões de seus cor

pos. Caualeyros de Santarem nom tenham caga, e te

nham a deanteyra en eiximento delRey. '

Paadeyras dem por foro de xxxa paães huum. Mays

as portagens e o foro e a quinta dos Mouros e dos ou

tros asy seiam persoluudas asi como he custume saluo

aquestas cousas que de suso sum scriptas que a nos

leixo.

E pola alcaydaria de cada huuma besta que ueer de